第１学年保護者　様

　令和5年度の、学校へ納入していただく金額は、下記のとおりとなっています。
金融機関での口座振替にご協力をお願いしますとともに、振替日（各月13日）の前日までに、
ご入金いただきますようお願いします。

※就学支援金対象の場合

再振替日 13 25 13 25 13 25

5,650

0

3,600

3,000

3,000

100

64,400

22,924

7,200

17,126

165

127,165

※就学支援金対象外（授業料徴収）の場合

再振替日 13 26 13 25 13 25 13 25 13 27 13 25 15 25

5,650

118,800

3,600

3,000

3,000

100

64,400

22,924

7,200

17,126

165

245,965

口座振替手数料

口座振替手数料 55 55 55

0

55

合　　　　　計 50,000 0 26,055 0 25,055 0 26,055

諸

会

費

1,500

55 55

学年当初経費 17,126

4,000

生徒会費 3,600 1,000 1,600 1,000

学年費 13,224 4,000 1,700

修学旅行等積立金 5,500 21,000 16,900

PTA団体保険 100

21,000

部活動振興費 1,500

教育活動振興費 1,500 1,500

PTA会費 1,800 1,800

授業料

入学料 5,650

合　　　　　計 50,000 29,700 26,055 29,700 25,055 29,700 26,055 29,700

学年当初経費 17,126

4,000

生徒会費 3,600 1,000 1,600 1,000

4,000 1,700

教育活動振興費 1,500 1,500

修学旅行等積立金 5,500 21,000 16,900

PTA団体保険 100

21,000

29,700

諸

会

費

PTA会費 1,800 1,800

部活動振興費 1,500 1,500

学年費 13,224

兵庫県立川西北陵高等学校

令和5年度　授業料及び諸会費の納入について

記

振　　替　　月 4月 6月 7月 9月 10月
（単位：円）

振　　替　　月 4月 6月 7月 9月 10月 11月 12月 1月
計

初回振替日 現金で徴収

（単位：円）

11月 12月 1月
計

初回振替日 現金で徴収

授業料 29,700 29,700 29,700

入学料 5,650